
 
          OSNOVNA ŠKOLA 

ŠKURINJE RIJEKA 
Mihačeva draga 13, Rijeka 

tel. 511-595, fax. 516-237, e-mail: os-rijeka-017@skole.t.com.hr 
 

 
 
  Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja  
 
 

Ugovori o javnoj nabavi u 2010. godini 

 
 

 
      

 

* Napomena : čl. 2. Ugovora br. JN 04/2010 o nabavi i dostavi lož ulja: „Prodavatelj prodaje kupcu robu 

po ponuđenoj cijeni koja uključuje sve naknade i davanja osim PDV-a koji se posebno iskazuje. 

Prodavatelj pridržava pravo usklađivanja cijena robe u odnosu na početnu cijenu danu u ponudi iz čl 1. 

ovog ugovora. Usklađivanje se vrši sukladno cijenama u RH koje vrijede na dan isporuke s tim da se kod 

usklađivanja cijena zadržava razlika u odnosu na službenu cijenu u istom omjeru koji je sadržan u ponudi 

prodavatelja pristigloj u postupku javne nabave. U slučaju promjene cijena robe, ugovorne strane su 

suglasne da ih primjenjuju s danom stupanja na snagu novog cjenika prodavatelja.“ 

            

    

 

 
 
Redni 
broj 

 
 
Evidencijski 
broj nabave 

 
 
Vrsta 
provedenog  
postupka 

 
 
Datum 
sklapanja  
ugovora 

 
 
Iznos 
sklopljenog 
ugovora 

 
 
Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

 
 
Naziv 
ponuditelja 
s kojim je 
sklopljen 
ugovor 

 
 
Datum konač 
nog izvršenja 
ugovora 

 
 
Konačni ukupni 
iznos plaćen 
temeljem ugovora 

 
1. 

 

01/09 
 
Javna 

nabava 

 

01.01.2010. 

 

 
111,264, 00 

kn 

 
01.01.2010.- 

31.12.2010. 

 

Euro-petrol 

d.o.o. 

trgovina i 

prijevoz 

nafte i 

naftnih 

derivata 

 
31.12.2010. 

 
116,661,62 kn * 

 
2. 

 

02/09 
 
Javna 

nabava 

 
01.01.2010. 

 
157,500,00 

kn 

 

01.01.2010.- 
31.12.2010. 

 

Gradsko 

društvo 

Crvenog 

križa 

 

31.12.2010. 

 

127,206,00 kn 


